
Protokół Nr 160/23 
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego 

w dniu 4 stycznia 2023 r. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli:   
   
Starosta – Antoni Jan Tarczyński 
Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski 
 
członkowie Zarządu: Marek Jerzy Pachnik 
     Henryk Józef Księżopolski 
     Leszek Celej 
      
oraz:  Iwona Warszawska – Lulko – Sekretarz Powiatu 
          Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu 

Renata Małecka – dyr. PCPR w Mińsku Maz.  
  
Porządek posiedzenia:   
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.  
4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do zawarcia  umowy i realizacji Programu 

„Opieka Wytchnieniowa” – edycja 2023. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg 

Powiatowych w Mińsku Mazowieckim do realizacji inwestycji. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków jednostkom   

budżetowym, planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz planu 
finansowego dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2023 roku. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków 
budżetu Powiatu Mińskiego na I kwartał 2023 r.  

8. Sprawy różne.    
9. Przyjęcie protokołów posiedzeń w dniach 29 grudnia 2022 r. 
10. Zamknięcie posiedzenia.         

 
Ad. 1  

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.     
Ad. 2     
 Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił porządek posiedzenia, który 

został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3 
 Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach: 

- 3 stycznia br. uczestniczył wraz z Wicestarostą w uroczystości wprowadzenia                       

w SPZOZ wicedyrektora ds. planowania i organizacji – Agnieszki Cyran, 

- odbyła się narada z naczelnikami podsumowująca rok 2022 i przyjęte zostały 

ustalenia na rok 2023, w styczniu odbędą się jeszcze narady z dyrektorami jednostek. 



Ad. 4 
 Dyrektor PCPR – Renata Małecka powiedziała, że złożony został wniosek na 

realizację programu „Opieka wytchnieniowa” w 2023 r. Dodała, że wniosek przeszedł 

pierwszą weryfikację i przyznane zostały środki. Wyjaśniła, że przyznana została 

kwota 536.689,69 zł, tj. ponad 90% kwoty, o którą wnioskowano. Dodała, że kwota ta 

jest o ponad 110.000 zł wyższa niż w 2022 r. 

P. Renata Małecka powiedziała, że programem „Opieka wytchnieniowa” objętych 

zostanie 60 osób dorosłych i 7 dzieci (to o 17 osób więcej niż w 2022 r.). 

Następnie przedstawiony został projekt uchwały w sprawie upoważnienia do zawarcia  

umowy i realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” – edycja 2023; przeprowadzono 

głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1037/23 w sprawie upoważnienia do 
zawarcia  umowy i realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” – edycja 2023. 
 

Ad. 5 
 Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił projekt uchwały w sprawie 

udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku 

Mazowieckim do realizacji inwestycji. Wyjaśnił, że wszystkie 5 zadań, do realizacji 

których udzielone będzie upoważnienie wpisane są do budżetu powiatu. Następnie 

przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się 

jednogłośnie. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1038/23 w sprawie udzielenia 
upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim 
do realizacji inwestycji. 
 
 
Ad. 6 

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

ustalenia planu dochodów i wydatków jednostkom budżetowym, planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz planu finansowego dochodów 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2023 roku. 

Następnie przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia 

planu dochodów i wydatków jednostkom budżetowym, planu finansowego zadań              

z zakresu administracji rządowej oraz planu finansowego dochodów podlegających 

przekazaniu do budżetu państwa w 2023 roku. Członkowie Zarządu głosowali 

następująco:  

- Starosta - Starosta – Antoni Jan Tarczyński – za podjęciem uchwały, 



- Wicestarosta – Witold Kikolski – za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Henryk Księżopolski– za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Marek Pachnik – za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Leszek Celej – za podjęciem uchwały. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1039/23 w sprawie ustalenia planu 
dochodów i wydatków jednostkom budżetowym, planu finansowego zadań               
z zakresu administracji rządowej oraz planu finansowego dochodów 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2023 roku. 
 
  Ad. 7 

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia 

harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na                  

I kwartał 2023 r. Wyjaśniła, że na I kwartał poziom dochodów założony został                   

w wysokości 55.164.695 zł (23,58%) i poziom wydatków w wysokości 47.769.911 zł 

(19,06%). Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu 

realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na I kwartał 2023 r. 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia 

harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na                      

I kwartał 2023 r. Członkowie Zarządu głosowali następująco: 

- Starosta - Starosta – Antoni Jan Tarczyński – za podjęciem uchwały, 
- Wicestarosta – Witold Kikolski – za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Henryk Księżopolski– za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Marek Pachnik – za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Leszek Celej – za podjęciem uchwały. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1040/23 w sprawie ustalenia 

harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na 
I kwartał 2023 r. 
 
Ad. 8 
 Starosta – Antoni Jan Tarczyński zwołał kolejne posiedzenie na 12 stycznia 

2023 r. o godz. 9.00. 

 Wicestarosta – Witold Kikolski powiedział, że jest inicjatywa powstania klastra 

energetycznego powiatu mińskiego, do którego należałyby wszystkie gminy z terenu 

powiatu. Dodał, że chodzi o wyrażenie zgody na podpisanie porozumienia, które 

będzie wstępem, żeby można było podpisać umowę ze wszystkimi gminami. 

Wicestarosta powiedział, że wiąże się to z opłatami, potrzebne są środki w kwocie 

11.000 zł. Poinformował, że w perspektywie będzie można pozyskać duże środki na 

fotowoltaikę, pompy ciepła itp. 



 Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził wstępną zgodę na przystąpienie do klastra 

energetycznego. 

 
Ad. 9 

Protokół posiedzenia w dniu 29 grudnia 2022 r. został przyjęty. 
 
Ad. 10 

Zamknięcie posiedzenia.         
 
 
 
 
Starosta – Antoni Jan Tarczyński     

Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski     

Członkowie Zarządu: Marek Jerzy Pachnik            

   Henryk Józef Księżopolski  
 
 
   Leszek Celej    
 
 
 


